青岛天能重工股份有限公司董事、监事和高

级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会《关于同意青岛天能重工股份有限公司向特定对象

发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕335号）批复同意，青岛天能重工股份

有限公司（以下简称“公司”、“天能重工”）已向特定投资者发行213,371,266股人民

币普通股（A股）。

公司现任董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认购对

象，其持股数量未发生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释。本次发行前后，

公司董事、监事和高级管理人员持股情况如下：

姓名 职位
发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

张兴红 董事、总经理 1,950,750   0.24% 1,950,750   0.19%

胡鹏鹏 副总经理 1,950,750     0.24%     1,950,750     0.19%

赵波 副总经理 1,823,061  0.23%     1,823,061  0.18%

张如前 副总经理 368,180 0.05% 368,180 0.04%

注 1：持股数量指登记于董事、监事、高级管理人员名下账户的直接持有公司股份的

数量；

注 2：本次发行前持股数量以及公司股本总数为截至 2023 年 6 月 27 日的数据。

特此公告。

（本页无正文，为《青岛天能重工股份有限公司董事、监事和高级管理人员持股情

况变动的报告》之签章页）

青岛天能重工股份有限公司

 董事会

年   月    日